
Fiche Horaire Lot n° 1
Ligne : 8603 - MONOBLET-COLLEGE ST HIPPOLYTE DU FORT

Code billettique
Commune Périodicité lmmjv---

Girouettes 160

MONOBLET PARKING ECOLE 07:55
HAMEAU DE FABRE GRANIES 08:02
PONT - CHEMIN PLEJOU 08:08
LES MONTEZES 08:09
CROISEMENT D185 D982 08:10

SAINT-HIPPOLYTE-DU-FORT RTE D'ALES 08:18
COLLEGE LA GALABERTE 08:20

RETOUR version 20_08_2021

Code billettique
Commune Périodicité --m----- lm-jv---

Girouettes 161 161

SAINT-HIPPOLYTE-DU-FORT COLLEGE LA GALABERTE 12:35 17:10
RTE D'ALES 12:37 17:12

MONOBLET CROISEMENT D185 D982 12:45 17:20
LES MONTEZES 12:46 17:21
PONT - CHEMIN PLEJOU 12:47 17:22
HAMEAU DE FABRE GRANIES 12:54 17:29
PARKING ECOLE 13:00 17:35

version 20_08_2021


